

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/roommates-naklejki-do-wielokrotnego-naklejania-jelonek-rmk2719scs-p-3692.html>



RoomMates Naklejki Do Wielokrotnego Naklejania - Jelonek - RMK2719SCS

Cena	79,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	RMK2719SCS
Kod producenta	1464
Kod EAN	034878145495
Producent	ROOM MATES

Opis produktu

Nadaj niepowtarzalny wygląd swoim ścianom dzięki tym ślicznym naklejkom przedstawiającym urocze jelonki z serii Zutano! Naklejki są łatwe do zastosowania. Wystarczy zdjąć z arkusza i nakleić na wybraną powierzchnię. Pamiętaj, że RoomMates możesz odkleić w dowolnej chwili bez uszkodzeń dla powierzchni. Po prostu: dobrej zabawy!

Naklejki RoomMates są testowane według najwyższych standardów bezpieczeństwa. Nie zawierają żadnych substancji toksycznych i posiadają wszystkie wymagane certyfikaty.

Ilość naklejek: 20

Wymiary: 4 arkusze 25,4 x 45,7

RoomMates to znakomitej jakości naklejki ścienne. Marka została stworzona i jest w całości produkowana w Stanach Zjednoczonych. Wyjątkowa jakość wykonania na opatentowanych materiałach i niepowtarzalne wzornictwo sprawiły, że jest ona od lat światowym liderem wśród naklejek dekoracyjnych.

Od Producenta

Od 2006 roku firma RoomMates, największy na świecie producent samoprzylepnych produktów dekoracyjnych, umożliwia konsumentom na całym świecie szybką, łatwą i niedrogą metamorfozę ścian i innych akcesoriów do pomieszczeń.

RoomMates oferuje największy, najbardziej zróżnicowany (i lubimy myśleć, że „najfajniejszy”) wybór naklejek ściennych i tapet typu „odklej i przyklej”, które instaluje się, zmienia położenie i usuwa w ciągu kilku sekund, nie pozostawiając żadnych lepkich pozostałości ani uszkodzeń powierzchni. Dzięki naszym płytkom Peel & Stick StickTiles™ możesz w ciągu kilku minut stworzyć backsplash, dając Ci szansę na zabawną, szybką, łatwą i zawsze świetnie wyglądającą metamorfozę pokoju/akcesoriów. Po prostu obierz, przyklej... Gotowe!

Zamień zwykłą przestrzeń, meble lub akcesoria w coś innego niż zwyczajne dzięki RoomMates.